Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
MINI-VÉRINS SÉRIES 16, 23, 24 ET 25VÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2022/11
1
1.05.01
M
IN
I-V

23/25 25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
25 32 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
CODIFICATION
24 SÉRIE
16 = non-magnétique, amortissement élastique
23= magnétique, auto-amorti
24 = magnétique, amortissement élastique
25 = magnétique, amortissement pneumatique réglable
N VERSION
N = standard
2 FONCTIONNEMENT
1 = simple effet, ressort avant, non amorti (seulement pour les séries 16, 24)
2 = double effet
3 = double effet, tige traversante
7 = double effet, tige traversante (seulement pour les séries 16, 24)
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS02 (s. 16) - CS06 (s. 24)
CD01 (s. 16) - CD08 (s. 24) - CD09 (s. 25)
CD05 (s. 16) - CD12 (s. 24) - CD13 (s. 25)
CS04 (s. 16) - CS10 (s. 24)
A MATÉRIAUX
A = tige inox roulée AISI 303 (Ø32 AISI 420B) - tube Inox AISI 304 - Fonds AL anodisés
16 ALESAGE
08 = 8 mm (seulement pour la série 16)
10 = 10 mm (seulement pour la série 16)
12 = 12 mm (seulement pour la série 16)
16 = 16 mm (seulement pour les séries 23,24 et 25)
20 = 20 mm (seulement pour les séries 23,24 et 25)
25 = 25 mm (seulement pour les séries 23,24 et 25)
32 = 32 mm (seulement pour la séries 25)
A CONSTRUCTION
A = Écrou de nez Mod. V + Écrou de tige Mod. U
RL = vérin avec bloqueur de tige (seulement pour Ø20 - Ø25)
100 COURSE
(voir tableau des courses standards)
  = standard
V = joint de tige FKM
W = tous les joints en FKM, +130°C (seulement pour la série 25 : Ø16, 20, 25)
(_ _ _) = tige allongée _ _ _mm
24 N 2 A 16 A 100
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans l’EXEMPLE DE CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits conçus pour des applications industrielles.